DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDANDO DE QUEM
CUIDA:UTILIZAÇÃO DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS COMPLEMENTARES PARA
PROMOÇÃO DA QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À
SAÚDE. de autoria de AMANDA ALEMAR SILVA, JESSICA PINTO SARAIVA, VERA
NILDA NEUMANN , LENICE DE CASTRO MENDES VILLELA, foi publicado nos Anais I
CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7820

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7820